

# Nørgaard Huse ApS

Køng Møllevej 18, 4750 Lundby

CVR-nr. 33 58 35 83

## Årsrapport

**1. april 2016 - 31. marts 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2017.

---

Stig Nørgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørgaard Huse ApS Køng Møllevvej 18 4750 Lundby
	CVR-nr.: 33 58 35 83
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stig Nørgaard
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Køng Møllevvej Holding ApS, Vordingborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning til beboelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.023.306 kr. mod 848.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 359.786 kr. mod 226.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.023.306</b>	<b>848.530</b>
1 Personaleomkostninger	-483.283	-485.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.858	-12.275
<b>Driftsresultat</b>	<b>526.165</b>	<b>350.413</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.809	-66.422
<b>Resultat før skat</b>	<b>457.356</b>	<b>283.991</b>
Skat af årets resultat	-97.570	-57.740
<b>Årets resultat</b>	<b>359.786</b>	<b>226.251</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	359.786	226.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>359.786</b>	<b>226.251</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.697.318	3.748.626
Materielle anlægsaktiver i alt	3.697.318	3.748.626
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.697.318</b>	<b>3.748.626</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	110.500	0
Periodeafgrænsningsposter	25.691	25.548
Tilgodehavender i alt	136.191	25.548
Likvide beholdninger	1.159.059	120.336
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.295.250</b>	<b>145.884</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.992.568</b>	<b>3.894.510</b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	752.512	392.726
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>832.512</b>	<b>472.726</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.744.397	3.192.851
Selskabsskat	97.570	57.740
Anden gæld	302.139	171.193
Periodeafgrænsningsposter	15.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.160.056	3.421.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.160.056</b>	<b>3.421.784</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.992.568</b>	<b>3.894.510</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	448.000	463.474
Pensioner	30.864	18.004
Andre omkostninger til social sikring	4.419	4.364
	<u><b>483.283</b></u>	<u><b>485.842</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.806	66.385
Andre finansielle omkostninger	3	37
	<u><b>68.809</b></u>	<u><b>66.422</b></u>
 <b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april 2016	3.796.294	7.644.044
Tilgang i årets løb	3.135.048	-1.506.807
Afgang i årets løb	-3.175.591	-2.340.943
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>	<u><b>3.755.751</b></u>	<u><b>3.796.294</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. april 2016	-47.668	-37.331
Årets af-/nedskrivninger	-13.858	-12.275
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.093	1.938
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2017</b>	<u><b>-58.433</b></u>	<u><b>-47.668</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>	<u><b>3.697.318</b></u>	<u><b>3.748.626</b></u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2016	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2016	392.726	166.475
Årets overførte overskud eller underskud	<u>359.786</u>	<u>226.251</u>
	<u><b>752.512</b></u>	<u><b>392.726</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Køng Møllevej Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stig Nørgaard

Adm. direktør

På vegne af: Nørgaard Huse ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-713459980289

IP: 5.103.108.102

2017-06-30 11:04:10Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.44.190

2017-06-30 11:07:46Z

NEM ID 

## Stig Nørgaard

Dirigent

På vegne af: Nørgaard Huse ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-713459980289

IP: 5.103.108.102

2017-06-30 11:11:35Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3QJW-Y17DE-7Y0FB-M2M1S-L7A1P-GOFDE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>